5
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от_ 12. (И ИРИ №Иг. Краснодар

О снятии обязанностейс КолчинойЕ.А.
и об исполнении обязанностей Фоминой Ю.И.

В соответствии со статьями 60.2, 151 Трудового кодекса Российской Фе-
дерации и на основании заявлений Колчиной Б.А. и Фоминой Ю.И.
приказываю:

1. Снять исполнение обязанностей директора государственного автоном-ного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края«Брюховецкий многопрофильный техникум» с Колчиной Елены Анатольевныс19 февраля 2024 г.
2. Возложить исполнение обязанностей директора государственного ав-тономного профессионального образовательного учреждения Краснодарского

края «Брюховецкий многопрофильный техникум»на заместителя директора по
учебно-производственной работе Фомину ЮлиюИгоревнус 20 февраля2024 г.
с выплатой разницыв окладах.

Первый заместитель минисл ра их, ии.С.В. Пронько

Ознакомлены: 2 2 Е.А. Колчина

Ю.И. Фомина